ПРИКАЗ № /Pjj,

От 02 сентября 2021г. поМДОУ№99

О приеме детей

На основании заявления родителей, Родюшкиной А.Б., Сивовой К.Н.,

Волгапкиной Т.Н., Балашовой Ю.А., Грошевой А.В., Ипкаевой Е.С.,

Чудайкиной Ю.А., Тарасовой Е.Ю., Цыгановой Е. В., Ушановой Анны А.А.,

Сенькиной Ю.И., Мышляевой Е.А., Крысиной Е.А., медицинского заключения

и направления комиссии по комплектованию приказываю:

1. Принять со 02.09.2021 года ребенка, Борисову Софью Евгеньевну,

25.09.2019 года рождения, в группу №1, общеразвивающей направленности

МДОУ «Детский сад №99».

2. Принять со 02.09.2021 года ребенка, Сивова Дмитрия Игоревича,

05.08.2016 года рождения, в группу №9, компенсирующей направленности

МДОУ «Детский сад №99».

3. Принять со 02.09.2021 года ребенка, Балашова Евгения Дмитриевича,

01.04.2016 года рождения, в группу № 10, компенсирующей направленности

МДОУ «Детский сад №99».

4. Принять со 02.09.2021 года ребенка Трошеву Василису Ивановну,

30.03.2016 года рождения, в группу №10, компенсирующей направленности

МДОУ «Детский сад №99».

5. Принять со 02.09.2021 года ребенка, Ипкаева Марата Дамировича,

13.04.2016 года рождения, в группу №9, компенсирующей направленности

МДОУ «Детский сад №99».

6. Принять со 02.09.2021 года ребенка, Чудайкина Игоря Александровича,

16.02.2016 года рождения, в группу №9, компенсирующей направленности

МДОУ «Детский сад №99».

		2021-09-10T15:24:00+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"